

1772. Maja 4. Czum acty Simpłoa Mniiskiego abdykowanu.

Minotaj Krzysztof Radziwiłł na Olyce y niewiżu  
Liaże Marszałek nadworny Wgo Sęstwa Sędgo

Oznaymujemy tym naszym listem wszem wosbu y każdemu ro-  
sobna komu to wiedzieć należy terazniey zym y napotym by-  
dajym iż my prezentuac sędza Stanisława Hanowskiego na Ple-  
bania Dubrowska, po śmierci sędza Michata Witolowskiego te  
raz nie dawno zeszłego Plebana Dubrowskiego baczyliśmy rzecz  
potrzebna abyśmy to co nami strili nasz Miesowisli y Klecki, dzier-  
żawca Dubrowski stanowiąc pomiar w dubrowach na Pleba-  
nia tamczną gruntow odmierzył y Nieborucyłowici sę-  
dzu Witolowicziemu podał wobliwym listem naszym terazniey  
wyżej pomienionemu Plebanowi sędza Hanowskiemu  
utwierdzili jaliż dla lepszego wyrozumienia iako się wiece  
z pomiany na ławic od gruntow podate rozkazaliśmy list na  
miejstrilca naszego pomienionego pana Hieronima Malowice-  
kiego wten nasz wprawa listy takie się w sobie ma. Hieronim  
Malowiczi Sektarz a Liażat Jmco Banow Radziwitow moich mi-  
siowych Panow namiestnik miesowisli y Klecki dzierżawca du-  
browski oznaymując tym listem iż ja za pozwoleniem y rozka-  
zaniem Liażat Jmco Panow Radziwitow Banow naszych mitorci-  
wychcyniac pomiar y granowienie wimieniu dubrowach a iż grun-  
ty Plebana Dubrowskiego naroznych miejscach byli listorych  
włosznie y wymierzowali to iść w goryczwie wstla zczanowaci  
tamże przygożewie zascianku y lasu wstla y morgi dwa, a  
na drugim miejscu gdzie siedzieli poddani jego w wstla  
czach wstla pięc przymieście Dubrowskim ogrodnou pola y  
lianowieni wstla jedna morgow dwadziestia i pięty tamże  
przymieście międzymieściami wzami wstla jedna. pod mze-  
na międzygany pod jednym prentow dziesięć pod drugim  
prentow pięć, pod trzecim prentow pięc, Suma ziednego  
dozycowszy wymierzowato się gruntow Plebanlich wstla  
24. morgow 20. prentow 21. Za listem grunty odclalim  
za się sędzu Plebanowici na Kurciot odmiama y nagoda nay  
przed wstla Goryczwie wstla 17. tamże przy sile goryczwie  
lasu morgow 22. przy mieście Dubrowach wponadlu mie-

Slim





miestem w t. 10. tamże przy mieście dubrowach, na ogrody na ogrodzili na  
podclanie plebanów: morgow 28. prentow dziesięć Summa ziednego da  
tem z Plebanow i ynszym napotym Plebanom w dubrowach bnda  
cym w t. 28. morgow 17. prentow 10. datem nad zuzij z Plebanu  
w t. 28. pod czwartym morgow pięć prentow 19. ato przy te przyje  
ne, datem nad zuzij ysem tych mieszczan litowych Pleban w mie  
ście miast pod litowymi było quinta prentow 21. odzój azatym  
mu odmianna y nad groda dół w t. 28. pod czwartym morgow pięć  
prentow 19. nadto iższe iż się Liadz Pleban dziesięć iny upomi  
nad litowy przedkowie moi zastawnicy uiedawali, tedy ypa  
kuiziac z Plebanu datem mu trzy w t. 28. ziednego w Scilch  
miliach namisze dziesięć iny teli iż jż ziednego z Plebanu  
w t. 28. morgow 17. prentow 10. y natom dał z Plebanu  
w iż ynszym napotym Plebanom bdałym ten kwit pod mo  
im piaceniem y z podpisem xli. mey. Pisan w dubrowach w  
ku Rozog 1576. Czerwca 7 dnia a teli my widzac to zastawnie  
nie stupna nie słuzyda tego kwicota Dubrowskiego pochwa  
lacie i tym listem naszym utwierdzamy y usmacniamy  
teli iż Liadz Pleban terazniejszy z Parnowicki y Sclupow  
w t. 28. legittim Pleban Dubrowscy tezanie piarowice  
wzyty pomie nisza. wioznie y nie piarowice na kwicot dzies  
zeć y usywać iako w t. 28. wioznie maia racomy doli  
ten list nasz nad nasha piaceniem y podpisem xli. w t. 28.  
Dan w Wilnie dnia 18. Maia Roku 1577.

Mikotaj Krzyztof  
Radziwidł

(L.T.)

1577. datowany dnia 18. Maia  
a 1578. dnia 24. w zuzim's mias  
Abt wawonsy Jan Duzi Kwicota  
Dubrowskiego. P. S. Kwicota  
Kopis

Parnowicki